
	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00461/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.21.0009.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.05. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
Program	: 4.06.4.06.03.21. - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.21.0009. - Kegiatan Pelayanan Bidang Keagamaan				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Biro Kesejahteraan Rakyat; kota Semarang				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase Keterlaksanaan Kegiatan bidang keagamaan di Pemprov Jawa Tengah			-100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 4.525.000.000,-	
Keluaran	-jumlah laporan pemdampingan penyelenggaraan pelayanan haji - jumlah laporan penyelenggaraan peringatan keagamaan			-1.00 Dokumen - 1.00 Laporan	
Hasil	-Persentase Keterlaksanaan Kegiatan bidang keagamaan di Pemprov Jawa Tengah			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dan Stakeholder Lainnya Bidang Keagamaan				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				4.525.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				4.525.000.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				195.100.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				22.600.000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				<u>22.600.000</u>
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				172.500.000
5.2.1.02.06.	Upah Tenaga Kerja				<u>91.000.000</u>
5.2.1.02.11.	Uang Harian Peserta Kegiatan				<u>81.500.000</u>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				4.329.900.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				357.339.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>82.344.000</u>
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				<u>21.900.000</u>
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				<u>56.395.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>196.700.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.024.300.000
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Publikasi				<u>5.000.000</u>
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>881.800.000</u>
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				<u>137.500.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				73.425.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>73.425.000</u>
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				638.710.000
5.2.2.10.01.	Belanja Sewa Meja Kursi				<u>94.810.000</u>
5.2.2.10.04.	Belanja Sewa Generator				<u>70.500.000</u>
5.2.2.10.05.	Belanja Sewa Tenda				<u>329.400.000</u>
5.2.2.10.08.	Belanja Sewa Peralatan Elektronik				<u>144.000.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				986.800.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>54.875.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>931.925.000</u>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				65.725.000
5.2.2.13.01.	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				<u>65.725.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				1.183.601.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>423.601.000</u>
5.2.2.15.03.	Belanja perjalanan dinas luar negeri				<u>760.000.000</u>
Jumlah					4.525.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	1.131.249.000			
Triwulan II	Rp.	1.131.249.000			
Triwulan III	Rp.	1.131.249.000			
Triwulan IV	Rp.	1.131.253.000			
Jumlah	Rp.	4.525.000.000			

Semarang, 18 Desember 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH


SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program	: 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan			
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.21.0009 - Kegiatan Pelayanan Bidang Keagamaan			
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>22.600.000</u>
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				12.800.000
<i>pengadaan barang dan jasa : (antara 50 juta s.d. 200 juta)</i>				2.400.000
<i>pejabat pengadaan</i>	3	Orang/paket Pengadaan	500.000	1.500.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	3	Orang/paket Pengadaan	300.000	900.000
<i>pengadaan barang dan jasa : (antara 10 juta s.d. 50 juta)</i>				10.400.000
<i>pejabat pengadaan</i>	26	Orang/paket Pengadaan	250.000	6.500.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	26	Orang/paket Pengadaan	150.000	3.900.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				2.800.000
<i>pejabat pengadaan barang dan jasa</i>	4	orang/paket pengadaan	400.000	1.600.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	4	Orang/paket pengadaan	300.000	1.200.000
<i>kegiatan pelayanan bidang keagamaan</i>				7.000.000
<i>pejabat pengadaan</i>	10	Orang/paket Pengadaan	400.000	4.000.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	10	Orang/paket Pengadaan	300.000	3.000.000
<u>Upah Tenaga Kerja</u>				<u>91.000.000</u>
<i>sarana pendidikan keagamaan : upah tenaga kebersihan (rakor pendidikan 2 kali x 20 org = 40 org dan rakor lembaga pendidikan 25 orang)</i>				4.875.000
<i>honor petugas kebersihan</i>	65	Oh	75.000	4.875.000
<i>kegiatan pelayanun bidang keagamaan : petugas kebersihan (maulid nabi, isro miroj, menyambut ramadhan, 1 muharam) @ 10 org x 4 kgt, petugas kebersihan sholat taraweh 7 org x 25 hari, petugas keamanan jateng bersholawat/tablig akbar : 4 kgt x 350 org</i>				86.125.000
<i>petugas kebersihan</i>	215	ok	75.000	16.125.000
<i>petugas keamanan</i>	1400	ok	50.000	70.000.000
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>81.500.000</u>
<i>sarana pendidikan keagamaan : (rakor pendidikan 120 org x 2 kali, rakor lembaga keagamaan 35 kab/kota x 5 orang)</i>				41.500.000
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	240	Ok	100.000	24.000.000
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	175	OK	100.000	17.500.000
<i>kegiatan pelayanun kehidupan beragama</i>				40.000.000
<i>uang harian peserta seminar penanggulangan radikalisme dan isue strategis</i>				40.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	400	OK	100.000	40.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>82.344.000</u>
<i>amplop dinas</i>	1000	Bh	4.000	4.000.000
<i>amplop kabinet</i>	60	Doos	38.000	2.280.000
<i>atom clip</i>	70	dos	12.000	840.000
<i>ballpoint biasa</i>	295	Buah	6.000	1.770.000
<i>biner clip tanggung</i>	70	Dus	48.000	3.360.000
<i>buku folio</i>	10	Bh	47.000	470.000
<i>buku kwarto isi 200 lembar</i>	10	Buah	25.000	250.000
<i>buku kwitansi panjang</i>	75	Buah	20.000	1.500.000
<i>pisau cutter besar</i>	25	Bh	25.000	625.000
<i>gunting lurus, 14 cm , s/s</i>	25	Buah	60.000	1.500.000
<i>usb flasdisk</i>	25	Buah	100.000	2.500.000
<i>isi staples no. 10</i>	55	Pak	25.000	1.375.000
<i>isi staples no. 369</i>	30	Pak	26.000	780.000
<i>kertas hvs 80 gram</i>	425	Rim	60.000	25.500.000
<i>kertas sampul</i>	400	Lembar	3.000	1.200.000
<i>lakban hitam uk 2"</i>	25	Roll	12.000	300.000
<i>penggaris mika, 50 cm</i>	50	Buah	14.000	700.000
<i>pensil 2b</i>	100	Buah	7.000	700.000
<i>perporator besar</i>	2	Buah	235.000	470.000
<i>map snelhecter plastik</i>	300	Buah	5.500	1.650.000
<i>spidol besar (70)</i>	16	Doos	200.000	3.200.000
<i>staples kecil</i>	40	Buah	25.000	1.000.000
<i>staples no. 369</i>	15	Buah	67.000	1.005.000
<i>penghapus biasa</i>	50	Bh	2.500	125.000
<i>stopmap folio</i>	2000	Buah	5.000	10.000.000
<i>tali rafia besar</i>	6	Roll	79.000	474.000
<i>tinta printer hitam</i>	24	Buah	122.000	2.928.000
<i>stopmap bahan plastik</i>	100	Buah	46.000	4.600.000
<i>isolasi double tape 1"</i>	10	Buah	15.000	150.000
<i>spidol white board</i>	6	dos	182.000	1.092.000
<i>tinta printer epson 16170</i>	30	Unit	200.000	6.000.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>21.900.000</u>
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				<u>15.000.000</u>
<i>materai 3000</i>	1000	Buah	3.000	3.000.000
<i>materai 6000</i>	2000	buah	6.000	12.000.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				<u>6.900.000</u>
<i>materai 6000</i>	1000	buah	6.000	6.000.000
<i>materai 3000</i>	300	Buah	3.000	900.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>56.395.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				23.120.000
<i>dokumentasi foto</i>	17	Paket	610.000	10.370.000
<i>jasa dekorasi kegiatan</i>	17	kegiatan	750.000	12.750.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				6.750.000
<i>dokumentasi</i>	3	Paket	750.000	2.250.000
<i>backdrop</i>	6	Buah	750.000	4.500.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				26.525.000
<i>jasa dekorasi taman</i>	40	m2	200.000	8.000.000
<i>dokumentasi foto</i>	15	Paket	610.000	9.150.000
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	15	Kegiatan	625.000	9.375.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				196.700.000
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				110.200.000
<i>perlengkapan peserta rakor persiapan pencairan hibah pendidikan keagamaan = 240, rakor pendidikan keagamaan = 687, rakor lembaga pendidikan keagamaan = 175</i>				110.200.000
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	1102	Set	100.000	110.200.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				26.500.000
<i>materi kit/seminar kit</i>	265	buah	100.000	26.500.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				60.000.000
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	200	Set	100.000	20.000.000
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	400	Set	100.000	40.000.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				5.000.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				5.000.000
<i>publikasi media elektronik</i>	2	Tayang	2.500.000	5.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				881.800.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				131.100.000
<i>rapat koordinasi pendidikan keagamaan kab/kota</i>				16.600.000
<i>honorarium narasumber</i>	6	Kegiatan	2.000.000	12.000.000
<i>honorarium moderator</i>	2	Os	1.500.000	3.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	2	Ok	500.000	1.000.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	2	Ok	300.000	600.000
<i>sarusehan pondok pesantren</i>				37.800.000
<i>honorarium narasumber</i>	12	Kegiatan	2.000.000	24.000.000
<i>honorarium moderator</i>	6	Os	1.500.000	9.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	6	Ok	500.000	3.000.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	6	Ok	300.000	1.800.000
<i>rakor validasi data pendidikan keagamaan</i>				66.400.000
<i>honorarium narasumber</i>	24	Kegiatan	2.000.000	48.000.000
<i>honorarium moderator</i>	8	Os	1.500.000	12.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	8	Ok	500.000	4.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	8	Ok	300.000	2.400.000
rakor lembaga pendidikan keagamaan				10.300.000
<i>profesional reputasi nasional</i>	1	Ok	4.000.000	4.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	2	Kegiatan	2.000.000	4.000.000
<i>honorarium moderator</i>	1	Os	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	Ok	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	Ok	300.000	300.000
kegiatan pelayanan kehidupan beragama				427.200.000
perayaan natal				5.250.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>paduan suara</i>	1	th	1.500.000	1.500.000
<i>pemain organ lokal (1 org x 1 even)</i>	1	even	750.000	750.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
peringatan isro mikroj nabi muhammad saw				3.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
menyambut bulan ramadhan				3.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
pelaksanaan solat taraweh di wisper				24.400.000
<i>honorarium imam, khotib regional taraweh/solat jumat</i>	1	OK	1.000.000	1.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	1.000.000	1.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	OK	300.000	300.000
<i>honorarium imam, khotib lokal taraweh/solat jumat</i>	24	OK	750.000	18.000.000
<i>honorarium peserta/ pendukung kegiatan (dalam daerah)</i>	24	Oh	150.000	3.600.000
peringatan nuzulul quran				3.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
pelaksanaan idul fitri 1440 h/2019 m				6.500.000
<i>honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul adha</i>	1	OK	2.000.000	2.000.000
<i>honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul adha</i>	1	OK	750.000	750.000
<i>honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul adha</i>	1	OK	2.000.000	2.000.000
<i>honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul adha</i>	1	OK	750.000	750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>honorarium peserta/ pendukung kegiatan (dalam daerah)</i>	10	Oh	100.000	1.000.000
tasyakuran hut ri ke-74 tahun 2019 : (pembacaan doa hari besar)				6.000.000
<i>pembaca doa</i>	6	ok	1.000.000	6.000.000
pelaksanaan idul adha 1440 h/2019 m				6.500.000
<i>adha honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul</i>	1	OK	2.000.000	2.000.000
<i>adha honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul</i>	1	OK	750.000	750.000
<i>adha honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul</i>	1	OK	2.000.000	2.000.000
<i>adha honorarium imam, khotib lokal sholat idul fitri/idul</i>	1	OK	750.000	750.000
<i>honorarium peserta/ pendukung kegiatan (dalam daerah)</i>	10	Oh	100.000	1.000.000
peringatan 1 muharam 1441 h				3.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
maulid nabi muhammad saw				3.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
tasyakuran akhir tahun				10.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi regional</i>	1	OK	10.000.000	10.000.000
seminar penanggulangan radikalisme				8.500.000
<i>profesional reputasi nasional</i>	1	Ok	3.000.000	3.000.000
<i>honor narasumber daerah</i>	2	OH	2.000.000	4.000.000
<i>honorarium moderator</i>	1	OK	700.000	700.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	OK	300.000	300.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
khafiah al-quran				27.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi nasional</i>	1	Ok	25.000.000	25.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
<i>honorarium peserta/ pendukung kegiatan (dalam daerah)</i>	10	Oh	150.000	1.500.000
jawa tengah bersolawat/tabligh akbar				250.000.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi nasional</i>	8	OK	25.000.000	200.000.000
<i>hadroh/rebana nasional</i>	4	Event	12.500.000	50.000.000
penguatan karakter asn dan pejabat publik (revolusi mental)				68.050.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi nasional</i>	1	Ok	25.000.000	25.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi regional</i>	1	Ok	7.500.000	7.500.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	1	Ok	5.000.000	5.000.000
<i>honorarium moderator</i>	1	OS	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	OK	300.000	300.000
<i>honorarium penceramah keagamaan dengan reputasi lokal</i>	11	OK	750.000	8.250.000
<i>honorarium imam, khotib lokal taraweh/solat jumat</i>	40	OK	500.000	20.000.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				323.500.000
<i>belanja jasa kantor</i>				250.000.000
<i>honorarium tphd provinsi jawa tengah</i>	10	Orang	25.000.000	250.000.000
<i>seleksi petugas haji daerah</i>				21.000.000
<i>honorarium penyusun makalah</i>	5	orang	200.000	1.000.000
<i>honor tim rekrut/seleksi</i>	10	OB	2.000.000	20.000.000
<i>bintek pembekalan petugas haji daerah</i>				43.800.000
<i>honorarium penyusun makalah</i>	10	orang	400.000	4.000.000
<i>profesional reputasi nasional</i>	1	Ok	3.000.000	3.000.000
<i>honor narasumber daerah</i>	3	OH	2.000.000	6.000.000
<i>instruktur/pengajar</i>	150	JPL	200.000	30.000.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	OK	300.000	300.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	OK	500.000	500.000
<i>rapat persiapan pelaksanaan ibadah haji armina (arofah, muzdalifah dan mina)</i>				4.000.000
<i>profesional reputasi lokal</i>	2	Ok	2.000.000	4.000.000
<i>rakor evaluasi petugas haji daerah</i>				4.700.000
<i>honor narasumber daerah</i>	2	Oh	2.000.000	4.000.000
<i>honorarium moderator</i>	1	OS	700.000	700.000
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				137.500.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				82.500.000
<i>tenaga teknis kegiatan (d4 s/d s1)</i>	33	Ob	2.500.000	82.500.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				55.000.000
<i>jasa tenaga teknis lulusan d4 s/d s1 keatas</i>	22	OB	2.500.000	55.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				73.425.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				21.000.000
<i>penggandaan untuk : rakor persiapan pencairan hibah, sarasehan ponpes, rakor pendidikan keagamaan, rakor lembaga keagamaan</i>				21.000.000
<i>penggandaan</i>	84000	Lbr	250	21.000.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				36.250.000
<i>belanja cetak buku panduan petugas haji daerah jateng</i>				16.250.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>cetak buku</i>	325	<i>Buku</i>	50.000	16.250.000
<i>belanja penggandaan seleksi, materi pembekalan dan foto copy</i>				20.000.000
<i>foto copy</i>	80000	<i>lembar</i>	250	20.000.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				16.175.000
<i>penggandaan</i>	64700	<i>Lbr</i>	250	16.175.000
<u>Belanja Sewa Meja Kursi</u>				94.810.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				60.000.000
<i>kursi susun</i>	3000	<i>Buah/hari</i>	15.000	45.000.000
<i>biaya sewa kursi + cover</i>	600	<i>Bh/hari</i>	25.000	15.000.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				34.810.000
<i>biaya sewa meja round table dan taplak (50 bh)</i>	70	<i>bh/hari</i>	83.000	5.810.000
<i>sewa cover kursi lipat</i>	2000	<i>Buah/hari</i>	10.000	20.000.000
<i>sewa kursi</i>	450	<i>Unit</i>	20.000	9.000.000
<u>Belanja Sewa Generator</u>				70.500.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				33.000.000
<i>sewa disel untuk sarasehan pondpok pesantren</i>				33.000.000
<i>genset</i>	6	<i>Unit/12 Jam</i>	5.500.000	33.000.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				37.500.000
<i>genset 101 - 250 kva</i>	5	<i>unit/12 jam</i>	7.500.000	37.500.000
<u>Belanja Sewa Tenda</u>				329.400.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				63.600.000
<i>sarasehan pondok pesantren</i>				63.600.000
<i>panggung + karpet (4 x 4 m)</i>	12	<i>Hari</i>	500.000	6.000.000
<i>sewa tenda plafon</i>	2880	<i>M2</i>	20.000	57.600.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				265.800.000
<i>biaya sewa karpet</i>	4000	<i>M2</i>	15.000	60.000.000
<i>sewa tenda plafon pembukaan dan penutupan</i>	1000	<i>m2</i>	33.000	33.000.000
<i>sewa tenda</i>	480	<i>Unit</i>	240.000	115.200.000
<i>barikade</i>	720	<i>meter</i>	80.000	57.600.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				144.000.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				42.000.000
<i>sarasehan pondok pesantren</i>				42.000.000
<i>sound system 4000 watt (6 microphones~15x20 m)</i>	6	<i>Unit/hari</i>	7.000.000	42.000.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				87.000.000
<i>sound system 5000 watt</i>	6	<i>unit/hari</i>	7.500.000	45.000.000
<i>sewa lighting</i>	4	<i>Unit</i>	5.500.000	22.000.000
<i>halogen</i>	200	<i>unit/hari</i>	100.000	20.000.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				15.000.000
<i>belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor</i>				15.000.000
<i>sound system 10000 - 20000 watt</i>	1	<i>paket/hari</i>	7.500.000	7.500.000
<i>portable sound system 2</i>	5	<i>unit/hari</i>	750.000	3.750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
sewa lcd proyektor	5	Kegiatan	750.000	3.750.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				54.875.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				<i>17.000.000</i>
<i>belanja snack untuk : verifikasi proposal=150, rapat persiapan pencairan hibah pendidikan keagamaan=20, rapat persiapan sarasehan=60, rapat persiapan pendidikan keagamaan=50, rapat persiapan rakor lembaga pendidikan keagamaan=60</i>				<i>6.800.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	340	Ok	20.000	6.800.000
<i>belanja makan untuk verifikasi proposal=150, rapat persiapan pencairan hibah pendidikan keagamaan=20, rapat persiapan sarasehan=60, rapat persiapan pendidikan keagamaan=50, rapat persiapan rakor lembaga pendidikan keagamaan=60</i>				<i>10.200.000</i>
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	340	Ok	30.000	10.200.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				<i>10.500.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	300	Ok	20.000	6.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	150	Ok	30.000	4.500.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				<i>27.375.000</i>
<i>rapat persiapan seleksi petugas haji daerah</i>				<i>1.250.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	25	Ok	20.000	500.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	25	Ok	30.000	750.000
<i>rapat persiapan pembekalan petugas haji daerah</i>				<i>1.125.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	25	Ok	15.000	375.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	25	Ok	30.000	750.000
<i>rapat persiapan armina</i>				<i>25.000.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	500	Ok	20.000	10.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	500	Ok	30.000	15.000.000
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				931.925.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				<i>315.750.000</i>
<i>pencairan hibah pendidikan keagamaan</i>				<i>25.000.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	1250	Ok	20.000	25.000.000
<i>rapat koordinasi persiapan pencairan hibah pendidikan keagamaan</i>				<i>13.000.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	260	Ok	20.000	5.200.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	260	Ok	30.000	7.800.000
<i>sarasehan pondok pesantren</i>				<i>180.000.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	3000	Ok	20.000	60.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	3000	Ok	30.000	90.000.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	600	Ok	50.000	30.000.000
<i>rapat koordinasi pendidikan keagamaan</i>				<i>83.250.000</i>
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	925	Ok	50.000	46.250.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1850	Ok	20.000	37.000.000
<i>rapat koordinasi lembaga pendidikan keagamaan</i>				<i>14.500.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	410	Ok	20.000	8.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>jamuan makan</i>	210	Orang/Kegiatan	30.000	6.300.000
<i>kegiatan pelayanan kehidupan beragama</i>				404.425.000
<i>natal bersama</i>				40.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	2000	Ok	20.000	40.000.000
<i>menyambut bulan ramadhan</i>				20.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1000	Ok	20.000	20.000.000
<i>menyambut 1 muharam</i>				3.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	150	Ok	20.000	3.000.000
<i>maulid nabi muhammad saw</i>				20.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1000	Ok	20.000	20.000.000
<i>peringatan isro mikroj nabi muhammad saw</i>				20.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1000	Ok	20.000	20.000.000
<i>khaflah al-quran</i>				20.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1000	Ok	20.000	20.000.000
<i>penanggulangan radikalisme</i>				28.625.000
<i>makanan kecil / snack</i>	900	Ok	20.000	18.000.000
<i>jamuan makan</i>	425	Orang/Kegiatan	25.000	10.625.000
<i>penguatan karakter asn dan pejabat</i>				19.800.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	220	Ok	50.000	11.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	440	Ok	20.000	8.800.000
<i>jateng bersholawat</i>				200.000.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	800	Ok	50.000	40.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	16000	Ok	10.000	160.000.000
<i>pembinaan kerohanian</i>				33.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1650	Ok	20.000	33.000.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				211.750.000
<i>seleksi petugas haji daerah provinsi dan daerah</i>				60.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1500	Ok	20.000	30.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	1000	Ok	30.000	30.000.000
<i>pembekalan petugas haji daerah</i>				132.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	530	Ok	20.000	10.600.000
<i>makanan kecil / snack</i>	530	Ok	20.000	10.600.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	530	Ok	30.000	15.900.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1590	Ok	20.000	31.800.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	1590	Ok	30.000	47.700.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	530	Ok	30.000	15.900.000
<i>rapat evaluasi petugas haji daerah</i>				19.250.000
<i>makanan kecil / snack</i>	550	Ok	20.000	11.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	275	Ok	30.000	8.250.000
<u>Belanja Pakaian Kerja Lapangan</u>				65.725.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				65.725.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>seragam dinas lapangan</i>	253	<i>stel</i>	250.000	63.250.000
<i>jaket bolak balik pakaian jadi</i>	11	<i>buah</i>	225.000	2.475.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				423.601.000
<i>sarana pendidikan keagamaan</i>				423.601.000
<i>uang representasi dalam daerah pejabat eselon ii</i>	50	<i>Oh</i>	150.000	7.500.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota dprd</i>	10	<i>Oh</i>	1.480.000	14.800.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	560	<i>OH</i>	370.000	207.200.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	<i>tahun</i>	135.351.000	135.351.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	40	<i>Oh</i>	850.000	34.000.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	45	<i>Oh</i>	550.000	24.750.000
<u>Belanja perjalanan dinas luar negeri</u>				760.000.000
<i>pendampingan penyelenggaraan pelayanan haji</i>				760.000.000
<i>perjalanan dinas ke luar negeri/biaya perjalanan ibadah haji (bpih) tphd provinsi sejumlah 10 orang @ rp. 76.000.000,00 (diperuntukan selain pejabat negara, pimpinan dan anggota dprd berdasarkan kepmendagri no. 116 tahun 2003)</i>				760.000.000
<i>perjalanan dinas</i>	1	<i>Tahun</i>	760.000.000	760.000.000
			Jumlah	4.525.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO KESEJAHTERAAN RAKYAT
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Drs. IMAM MASKUR, M.Si
NIP. 196905121994011001